
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vakuová pumpa na vaginu Intim

Údržba

Po použití doporučujeme oddělit balónek a plastovou část vč. těsnění
důkladně umýt mýdlem a teplou vodou. Je lepší, když voda nenateče přímo
do balónku, protože potom hůře vysychá. Dezinfekce pomůcek vám ráda
pomůže s údržbou, u pumpy to sice není úplně důležité, ale člověk nikdy neví,
kolik bakterií tam může být schovaných.

Design a tvar

Oválný, ve vrchní části mírně zúžený. Dobře ergonomicky tvarovaný, při
tetování doléhal nejlépe ze všech modelů, zákazníce jsou spokojené. Tělo
pumpy je vypouklé s trubičkou na vrcholu, ke které se připojuje hadička
k balónku.

Materiál

tělo pumpy -  pevný ABS plast
okraj pumpy (manžeta) – pružný silikon, na povrchu zdrsněná
balónek a hadička – guma

Barva

Mléčná poloprůhledná, balónek je černý.

Rozměry

Délka cca 14 cm (vnitřní cca 10 cm)
Šířka cca 10 cm (vnitřní cca 6 cm)
Šířka okraje (manžety) cca 2 cm
Hloubka cca 6 cm (nejhlubší část)

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

